
از فرد و یکی از اعضای خانواده یا دوست در مورد سلامت کلی،
مشکلات پزشکی گذشته، توانایی انجام فعالیت های روزانه و تغییرات

در رفتار و شخصیت سوالاتی بپرسید. 
آزمون های حافظه، حل مسئله، توجه، شمارش و زبان را انجام

می دهند. 

برای شناسایی سایر علل احتمالی مشکل، آزمایش خون و ادرار را

سفارش می دهند. 

برای رد سایر علل احتمالی علائم، اسکن مغز، مانند توموگرافی

کامپیوتری (CT)، تصویربرداری رزونانس مغناطیسی (MRI)، یا

توموگرافی انتشار پوزیترون (PET) را انجام می دهند.

پزشکان از روش ها و ابزارهای مختلفی برای کمک به تشخیص اینکه آیا یک

فرد وضعیتی دارد که به اختلال حافظه کمک می کند یا خیر، استفاده
می کنند. برای تشخیص انواع زوال عقل مانند آلزایمر، پزشکان ممکن

است:

این آزمایش ها ممکن است تکرار شوند تا اطلاعاتی در مورد چگونگی تغییر

حافظه و سایر عملکردهای شناختی فرد در طول زمان به پزشک داده شود.

بیماری آلزایمر تنها پس از مرگ به طور قطعی قابل تشخیص است. افراد

مبتلا به مشکلات حافظه و/یا شناختی باید با پزشک خود صحبت کنند تا

بفهمند آیا علائم آنها به دلیل آلزایمر است یا علت دیگری مانند سکته

مغزی، تومور، بیماری پارکینسون، اختلالات خواب، عوارض جانبی دارو یا

عفونت. برخی از این شرایط ممکن است قابل درمان و احتمالاً برگشت

پذیر باشند. علاوه بر آلزایمر، بسیاری از زوال عقل های دیگر مانند زوال عقل

عروقی نیز وجود دارد.

اگر تشخیص زوال عقل باشد، شروع درمان در مراحل اولیه بیماری ممکن
است به حفظ عملکرد روزانه برای مدتی کمک کند، حتی اگر روند بیماری

زمینه ای را نتوان متوقف کرد یا معکوس کرد. تشخیص زودهنگام همچنین

به خانواده ها کمک می کند تا با مراقبت از مسائل مالی و قانونی، رسیدگی
به مسائل ایمنی احتمالی، یادگیری در مورد ترتیبات زندگی و توسعه شبکه
های حمایتی برای آینده برنامه ریزی کنند. علاوه بر این، تشخیص زودهنگام

به افراد فرصت های بیشتری برای شرکت در تحقیقات یا آزمایشات بالینی
که در حال آزمایش درمان های جدید هستند، می دهد.

تشخیص زوال عقل

دریافت تشخیص اختلال حافظه

ممکن است دشوار باشد، اما

دریافت اطلاعات دقیق و

پشتیبانی می تواند به فرد کمک

کند تا بفهمد چه چیزی باید انتظار

داشته باشد و چه کاری باید انجام

دهد. 

 
San Diego آلزایمر برنامه های

مختلفی را تقدیم می کند که برای

آموزش و حمایت از افرادی که با

فرد مبتلا به زوال عقل زندگی
می کنند یا از او مراقبت می کنند،

از جمله کلاس ها و کارگاه ها،
گروه های حمایت و بحث،

فعالیت های اجتماعی، مهلت و

حمایت مددکاران اجتماعی

طراحی شده اند. 

 
درباره خدمات رایگان ما بیشتر

بیاموزید:

www.alzsd.org/services
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برای دریافتِ حمایتِ رایگان، با مؤسسه ی آلزایمر

سن دیگو تماس بگیرید:

858.492.4400 | www.alzsd.org



San Diego آلزایمر دارای کلاس های آموزشی بسیاری است که اصول اولیه بیماری، نحوه برنامه ریزی از قبل و
منابع محلی در دسترس را آموزش می دهد.از www.alzsd.org یا با تماس به 858.492.4400 بیشتر بیاموزید. 

اگر فرد با تشخیص جدید یا همسرش جانباز است با امور جانبازان تماس بگیرید. 
با یک متخصص مغز و اعصاب، روانپزشک اعصاب، یا روانپزشک سالمندان برای مراقبت های اولیه و/یا مراقبت

های تخصصی با پزشک قرار ملاقات های منظم داشته باشید.

اطمینان حاصل کنید که اسناد قانونی، مانند وصیت نامه، دستورالعمل های مراقبت های بهداشتی پیشرفته، و

وکالت نامه های بادوام برای مراقبت های بهداشتی و مالی، آماده هستند یا به روز شده اند. برای یافتن وکیل، با

San Diego یا برای منابع بیشتر با ،(www.naela.org) کانون وکلای محلی، آکادمی ملی وکلای حقوق سالمندان به

آلزایمر تماس بگیرید. 

برای دریافت کمک به پرداخت هزینه دارو، مسکن، حمل و نقل و موارد دیگر پیگیری کنید. از برنامه بررسی مزایای

سالمندی شورای ملی در www.benefitscheckup.org دیدن کنید.

از وسایل کمک حافظه ساده مانند دفترچه یادداشت یا دفترهای چسبناک برای یادداشت یادآوری ها، جعبه قرص
برای مرتب نگه داشتن داروها و تقویم برای ثبت قرارها استفاده کنید. 

از اعضای خانواده یا دوستان بخواهید که در آشپزی، پرداخت قبوض، حمل و نقل یا خرید کمک کنند. خدمات
محلی نیز می توانند از این وظایف پشتیبانی کنند. با 211 تماس بگیرید یا به www.211.orgبرای یافتن برنامه ها در

منطقه. 

استفاده از راه حل های فن آوری را برای مدیریت دارو، ایمنی (به عنوان مثال، پاسخ اضطراری، هشدار درب)، و

دیگر مراقبت ها در نظر بگیرید.

·اگر نگرانی هایی در مورد رانندگی وجود دارد، مانند سردرگمی، گم شدن، یا نیاز به کمک زیاد برای راهنمایی، با
پزشک صحبت کنید.

·ارزیابی رانندگی را از طریق دپارتمان وسایل نقلیه موتوری یا دیگر برنامه های رانندگی دریافت کنید. 
·با San Diego آلزایمر در مورد منابع محلی، مانند ارزیابی ایمنی رایگان در خانه صحبت کنید. 

Take Me Home را در نظر بگیرید و اگر خطر سرگردانی وجود دارد، در برنامه MedicAlert® San Diego پیوستن به

ثبت نام کنید.

درباره زوال عقل و گزینه های پشتیبانی محلی بیاموزید:

برخی از برنامه ریزی های مراقبتی قانونی، مالی و بلندمدت را انجام دهید:

در صورت نیاز برای کارهای روزمره کمک بگیرید:

در خانه و جاده ایمن باشید:

اقداماتی که باید بعد از تشخیص انجام شود: یک چک لیست مفید

برای دریافتِ حمایتِ رایگان، با مؤسسه ی آلزایمر

سن دیگو تماس بگیرید:
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برای دریافت لیست فعلی فرصت های تحقیقاتی در شهرستان San Diego با San Diego آلزایمر تماس بگیرید.

(یادداشت: مطالعات محلی شامل همه چیز از آزمایش های کشف دارو گرفته تا تحقیقات اندازه گیری استرس
مراقبین است.) 

از پزشک در مورد آزمایشات یا مطالعات در مراکز پزشکی یا دانشگاه های محلی سوال کنید. 
برای کارآزمایی بالینی یا مطالعه در www.clinicaltrials.gov جستجو کنید. همچنین می توانید در مورد آزمایش های

www.nih.gov/health/clinicaltrials :بالینی از مؤسسه ملی بهداشت اطلاعات بیشتری کسب کنید

برای تقویت خلق و خو و کمک به حفظ سلامت ماهیچه ها، مفاصل و قلب به طور منظم ورزش کنید. 

به یک باشگاه ورزشی یا یک گروه پیاده روی در محله بپیوندید. 
رژیم غذایی متعادلی داشته باشید که شامل میوه ها، سبزیجات و غلات کامل است. 

به لذت بردن از بازدید با خانواده و دوستان، سرگرمی ها و گردش ها ادامه دهید.

فردی را که می تواند به طور منظم ملاقات کند و اضطراری تماس گرفته شود، شناسایی کنید. 

در صورت وجود خطر سقوط، سیستم واکنش اضطراری را سفارش دهید. این سیستم ها یک آویز یا دستبند
مخصوص برای احضار کمک در صورت سقوط در جایی که تلفن در دسترس نیست، فراهم می کند. 

صحبت با پزشک را در مورد ارجاع به کار با یک کاردرمانگر در نظر بگیرید. این فرد می تواند با استراتژی هایی برای

مستقل ماندن کمک کند. 

با چسبیدن به مکان ها، افراد و روال های معمول زندگی روزمره را ساده کنید.

اگر عملکرد شغلی به یک چالش تبدیل شد، ساعات کاری را کاهش دهید یا به موقعیتی که نیاز کمتری دارد تغییر
دهید. 

در مورد مرخصی خانوادگی، مزایای ناتوانی و سایر مزایای کارمند، با بخش منابع انسانی یا برنامه کمک به کارمند در
محل کار مشورت کنید. 

از طریق برنامه Compassionate Allowances از مزایای ناتوانی تامین اجتماعی مطلع شوید. برای بررسی واجد
شرایط بودن، از www.ssa.gov/compassionateallowances دیدن کنید یا با شماره  1-800-722-1213 تماس

بگیرید.

شرکت در تحقیقات محلی یا کارآزمایی بالینی را در نظر بگیرید:

سالم بمانید:

برای کسانی که تنها زندگی می کنند:

برای کسانی که مشغول به کار هستند:

برای دریافتِ حمایتِ رایگان، با مؤسسه ی آلزایمر

سن دیگو تماس بگیرید:

858.492.4400 | www.alzsd.org
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